
Poz.  31 

 

UCHWAŁA NR 27/2023 

RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Kulturze i Religii Uniwersytetu Warszawskiego 

o nadanie stopnia doktora nauk humanistycznych 

w dyscyplinie nauki o kulturze i religii mgr. Jarosławowi Kopciowi 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §. 180 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału „Artes 

Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego, działająca jako Komisja Doktorska Rady 

Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii, postanawia, co następuje:  

§ 1  

Występuje się do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii Uniwersytetu 

Warszawskiego o nadanie stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki 

o kulturze i religii mgr. Jarosławowi Kopciowi. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski  

Uzasadnienie:  

Mgr Jarosław Kopeć:  

 złożył zadowalająco egzaminy doktorskie (dyscyplina podstawowa: nauki 

o kulturze i religii, dyscyplina dodatkowa: nauki socjologiczne, język obcy: 

angielski); 

 przedstawił i obronił rozprawę doktorską pt. „Myślenie wśród cyfrowych nie-

ludzi. Kolonizacja analogowego przez cyfrowe” napisaną pod kierunkiem 

promotor dr hab. Marty Bucholc, prof. ucz. (UW), która to rozprawa uzyskała 

dwie pozytywne recenzje przy jednej negatywnej.  



Wyniki głosowania nad wnioskiem:  

uprawnionych do głosowania - 41 

wymagane quorum  - 21 

obecnych na obronie  - 24 

oddanych głosów  - 24 

głosów ważnych   - 24 

głosów nieważnych  - 0 

głosów „tak”  - 22 

głosów „nie”  - 1 

głosów „wstrzymuję się”  - 1 

 


